
 

JP „VOJVODINAŠUME“ PETROVARADIN 

Ogranak preduzeća ŠG“Sremska Mitrovica“Sr.Mitrovica 

Parobrodska 2 

tel/fax: +381 022/612-949 ; 

 

PIB: 101636567; MAT.BR.: 08762198;  EPPDV:132716493 

 

 

Delovodni broj:  07- 297/1 

Datum: 05.10.2021.g 

Poziv za podnošenje ponuda za  nabavku radova “Zanatski radovi I 2021.” 

 

U skladu sa sopstvenim potrebama i sa Planom JN za 2021.g  Šumsko Gazdinstvo “ Sremska Mitrovica” 

upućuje svim potencijalnim Ponuđačima  Poziv za podnošenje ponuda za nabavku “ Zanatski radovi I – čišćenje 

oluka  2021.g.” prema dole navedenoj specifikaciji radova. 

Nabavka je planirana u Planu javnih nabavki za 2021. god. JP “Vojvodinašume” Petrovaradin,  stavka br. 1.8.1.   

Zanatski radovi.  

OPŠTI PODACI O PONUĐAČU: 

 

1.Poslovno ime Ponuđača__________________________________________________________________ 

2. Adresa sedišta Ponuđača__________________________________________________________ 

3. Telefon ____________________________________________________________________________________ 

4. Ovlašteno lice____________________________________________________________________________ 

5. Elektronska adresa _________________________________________________________________________ 

6.Tekući račun Ponuđača i banka ______________________________________________________________________ 

7. Matični broj Ponuđača ______________________________________________________________________ 

8. Poreski broj Ponuđača _____________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 



Pozivamo Vas da nam dostavite ponudu prema dole navedenoj specifikaciji radova: 

 

Red.

br. 

Opis radova Jed. 

Mere 

Količin

a 

 cena bez 

PDV a 

 cena sa PDV om 

1 Čišćenje oluka na zgradi 

direkcije ŠG Srem. Mitrovica 

kom 1   

 

SPECIFIKACIJA I OPIS ZA ZAHTEVANE RADOVE: 

Čišćenje oluka na zgradi direkcije ogranka ŠG Sr. Mitrovica sa korpom za rad na visini 

Adresa: Parobrodska 2, Sremska Mitrovica 

Visina objekta: cca 10 metara. 

Dužina oluka:cca 100m. 

Mesto izvođenje radova se može pogledati svaki radni dan od 8-14 časova uz prethodnu najavu na tel: 022 600 517, Milan 

Petričević 

 

CENA I USLOVI PLAĆANJA 

Ukupna vrednost ponude  _________________________ din bez PDV-a. 

Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude: najniža ponuđena cena. 

            Rok  izvršenja: ___ dana od izdavanja narudžbenice (najviše 7). 

             Rok plaćanja: ___ dana, ( najmanje 7, a najviše 45 dana) od datuma fakturisanja. 

            Garantni rok ____ meseci (najmanje 12). 

            Obavezno navesti ukoliko Ponuđač nije u sistemu PDV-a. 

Kontakt telefon za informacije: Milan Petričević 022 600 517 

      

 Potpisane ponude ( popunjen ovaj obrazac) poslati na e-mail zeljko.rukavina@sgsmitrovica.rs  najkasnije do  

15.10 .2021. god  do 8 h 

 

Željko Rukavina 

Samostalni referent za komercijalne poslove 

JP “Vojvodinašume” Petrovaradin, Šumsko gazdinstvo “Sremska Mitrovica” 

Sremska Mitrovica 

mailto:zeljko.rukavina@sgsmitrovica.rs

